
SUSURLUK İLÇESİ 2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
 İLKÖĞRETİM HAFTASI KUTLAMA PROGRAMI 

 
 

        2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı  “İlköğretim Haftası”  İlçemizde 28 Eylül 2015 Pazartesi günü 
Kaymakamlık Makamı, Garnizon Komutanı, Belediye Başkanı, İlçe Milli Eğitim Müdürü, Milli Eğitim Şube 

Müdürleri, Okul Müdürleri, Öğretmenler, kamuda görevli diğer yöneticiler, istekli veliler ve öğrenci grubundan oluşan 

heyetin katılımı ile Atatürk Anıtı önünde ve İlköğretim Okullarımızda düzenlenecek törenlerle kutlanacaktır. 

         Kutlamalar 28 Eylül 2015- 02 Ekim 2015 tarihleri arasında okullarda Milli Eğitim Bakanlığının 

27/08/2015 tarih ve 8454230 sayılı emirleri çerçevesinde devam edecektir. 

 
 

ÇELENK SUNMA TÖRENİ:   

Yer    : Atatürk Anıtı Önü 

Tarih : 28 Eylül 2015 Pazartesi 

Saat   : 10.00 

                            
a) Atatürk Anıtına İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Çelenginin sunulması. 

b) Verilecek  “Tİ” işareti ile Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ve Eğitim Şehitlerinin manevi 

huzurunda saygı duruşu yapılması,  akabinde Mehmetçik Ortaokulu Müzik Öğretmeni Merve BATTAL’ın  

yönetiminde törene katılanlar tarafından İstiklal Marşının okunması  esnasında  Bayrağımızın göndere 

çekilmesi. 

c) Anıttaki Çelenk Sunma Töreninin sona ermesi.  

 

MEHMETÇİK ORTAOKULUNDA  YAPILACAK KUTLAMA PROGRAMI : 

Yer    : Okul Bahçesi 

Tarih : 28 Eylül 2015 Pazartesi  

Saat   : 10.30 

PROGRAM AKIŞI: 

1-Saygı duruşu, 

2-İstiklal Marşımızın okunması, 

3-İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet GÜNGÖR’ün konuşması, 

4-Öğretmenler adına okulumuz Türkçe Öğretmeni İsmail KARASAK’ın konuşması, 

5-Öğrenciler adına okulumuz 8. Sınıf öğrencisi Elifnur AKOĞLAN’ın  konuşması, 

6-Beşinci sınıflara hoş geldiniz çiçeğinin verilmesi, 

7-İlköğretim Haftası ile ilgili şiirlerin okunması, 

8-Kapanış. 
 

MAKAMLARIN OKULLARI  ZİYARETLERİ: 

 

29  Eylül  2015  Salı  günü 10.00 – 11:00  saatleri arasında İlköğretim Haftası nedeni ile aşağıda 

belirtilen ilgili kurumun en üst amirinin, beraberinde uygun göreceği bir kişi  ile  aşağıdaki plan çerçevesinde 

belirtilen okulları ziyaret etmeleri: 

 

 Kaymakamlık Makamı       -  Mehmetçik Ortaokulunu 

 Garnizon Komutanlığı        -  Atatürk İlkokulunu 

 Belediye Başkanlığı            -  Beşeylül İlkokulunu 

 İlçe Emniyet Müdürlüğü     -  Fatih İlkokulunu 

                

          OKUL MÜDÜRLÜKLERİMİZİN GÖREV VE SORUMLULUKLARI: 

 Programın ilgili kurum ve kuruluşlara dağıtımından, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü çelenginin ve konuşma 

kürsüsünün 28/09/2015 tarihinde en geç saat 09.45’te Atatürk Anıtı önünde hazır bulundurulmasından İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli Nevzat SÖYLER ve Yakup UYSAL sorumludur. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Çelenginin İlçe Milli Eğitim Müdürü tarafından Atatürk Anıtına sunulmasında 

Mehmetçik Ortaokulu Öğretmenleri İlker KAYA ve Merve SARGIN kendisine eşlik edecektir.  

 Tüm Merkez Ortaokulların Bayrak ve Flamaları, taşıyıcı öğrencileri ile çelenk koyma töreni için en geç saat 

09:45’te Atatürk Anıtı önünde hazır bulunacaktır. 
 İlçe Merkezinde bulunan tüm Ortaokullar çelenk sunma törenine en az 1 Yönetici ve 5 Öğretmenle katılacaklardır. 



 Mehmetçik Ortaokulundan bir grup öğrenci Okul Müdürlüğünce Anıt önündeki törende hazır 

bulundurulacaktır. 

 Mehmetçik Ortaokulu Müdürlüğünce bir kız, bir erkek 2 öğrenci Atatürk Anıtındaki törende ve okuldaki 

törende Bayrağımızı göndere çekmek üzere görevlendirilecektir. 

 İstiklal Marşımızın her iki programda da okutulmasında Mehmetçik Ortaokulu Müzik Öğretmeni Merve 

BATTAL görevlidir. 

 Çelenk sunma töreninde Mehmetçik Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Hüseyin ÖZGÜR Tören Yöneticisi 

olarak görevlidir. 

 Programlarda sunuculuğu Mehmetçik Ortaokulu Türkçe Öğretmeni İsmail KARSAK yapacaktır. 

 Mehmetçik Ortaokulu Müdürlüğünce İlköğretim Haftasının önemini vurgulayan, dayanışma ve yardımlaşma 

konuları işlenen yazılı metin hazırlanarak İlçemizdeki Beşeylül ve Kardeş Gazetelerinde yayınlanması 

sağlanacaktır. 

 Anaokulu, İlkokul ve Ortaokullarda,  Milli Eğitim Bakanlığımızın 27/08/2015 tarih ve 8454230 sayılı yazısı 

ve 31/08/2012 tarih ve 3205 sayılı “İlköğretim Haftası Konulu” yazımız ekinde gönderilen Milli Eğitim 

Bakanlığının İlçelerde ve Beldelerde kutlanacak İlköğretim Haftası Kutlama Programı örneğinde belirtilen 

diğer faaliyetlere yer verilecektir.  

 İlçemizdeki Anaokulu, İlkokullar ve Ortaokullar kendi programlarını, 28/09/2015 pazartesi günü saat 

09:00’dan itibaren ilçe programına uygun olarak okullarında uygulayacaklardır. 

 Anaokulu, İlkokul ve Ortaokullarda, yapılacak ilköğretim haftası kutlamalarına ilişkin program dosyası 

oluşturulacaktır. İstenildiğinde sunulmak üzere okulda muhafaza edilecektir 

 

DİĞER KURUMLARIMIZIN GÖREV VE SORUMLULUKLARI: 
  

   1-BELEDİYE BAŞKANLIĞI: 

   Programın Belediye Hoparlöründen halka duyurulmasının sağlanması,(Özet olarak) 

  Atatürk Anıtı önü ve Mehmetçik Ortaokulunda düzenlenecek programlarda ses yayın cihazının kurulması 

Belediye Başkanlığınca sağlanacaktır. 

  

2-İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ: 28/09/2015 Pazartesi günü saat 10.00’da Atatürk Anıtı’nda yapılacak olan 

çelenk sunma töreni ve saat 10.30’ da Mehmetçik Ortaokulunda yapılacak kutlama töreni esnasında gerekli emniyet 

tedbirlerinin alınması sağlanacaktır. 

 

3- TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİNCE: 28/09/2015 Pazartesi günü saat 10.00’da Atatürk Anıtı’nda yapılacak 

olan çelenk sunma töreni ve saat 10.30’ da Mehmetçik Ortaokulunda yapılacak kutlama programı esnasında gerekli 

sağlık tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

4-UEDAŞ İŞLETME ŞEFLİĞİ: 28/09/2015 Pazartesi günü saat 10.00’da Atatürk Anıtı’nda yapılacak olan 

çelenk sunma töreni ve saat 10.30’ da Mehmetçik Ortaokulunda kutlama programı esnasında elektrik kesintisine 

karşı gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

       Bu program Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 17/08/2012 tarih ve 2312 sayılı 

emirleri ile ekinde gelen İlçe ve Beldelerde kutlanacak örnek İlköğretim Haftası Kutlama Programı ve Milli 

Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 28/08/2015 tarih ve 10230228-821.07.E-8454230 sayılı  

İlköğretim Haftası Kutlamaları ile ilgili yazıları esas  alınarak hazırlanmıştır.  

       Programın uygulanmasından ve yürütülmesinden İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Rıza KILINÇ  ve 

Mehmetçik Ortaokulu Müdürü Tahir ZANBAK sorumludur. 

 

        Program, ilgililere görev emri, diğer kurum, kuruluş ve halkımıza davetiye niteliğindedir. 

 

 

                                                                         
                                                                                                     İlköğretim Haftası İlçe Kutlama Komitesi 

 

 

 

 

 

 


